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現在値 前日比 前日比 勝率 5EMA 20EMA 60EMA 120EMA 9-Days 14-Days フィボナッチ

N225 日経225指数 37,965.10 -467.88 -1.22% 211.38 0.6% ●●●●〇●●〇〇〇●〇● 5勝8負0分 0.385 0.20% 1.21% 4.27% 0.70% 59% 54% 24.5%

TREIT 東証REIT指数 1,736.74 -3.35 -0.19% 3.24 0.2% 〇〇〇●●●〇〇〇〇〇●● 8勝5負0分 0.615 -0.06% 0.28% 1.84% 3.02% 60% 44% 13.7%

TOPX TOPIX 2,801.57 -10.45 -0.37% 61.12 2.2% 〇●〇●〇●●〇〇〇〇〇● 8勝5負0分 0.615 0.62% 2.10% 4.74% 3.59% 75% 73% 3.5%

MTHR マザーズ指数 745.24 4.85 0.66% 31.40 4.4% 〇〇〇〇〇●●●〇〇〇●〇 9勝4負0分 0.692 0.84% 4.85% 11.66% 13.26% 76% 84% 1.1%

現在値 前日比 前日比 勝率 5EMA 20EMA 60EMA 120EMA 9-Days 14-Days フィボナッチ

DJI DJI30 42,215.73 117.03 0.28% 164.67 0.4% 〇●●〇〇〇●●●●〇●〇 6勝7負0分 0.462 0.38% 0.85% 2.23% -0.72% 44% 56% 17.18%

GSPC S&P500 5,912.17 23.62 0.40% 19.59 0.3% 〇〇〇〇〇〇●●●●〇●〇 8勝5負0分 0.615 0.55% 1.74% 5.10% 1.68% 49% 69% 9.04%

IXIC Nasdaq Composit 19,175.87 74.93 0.39% 29.06 0.2% 〇〇〇●〇〇●●〇●〇●〇 8勝5負0分 0.615 0.65% 2.85% 8.11% 2.76% 52% 74% 10.02%

RUSS Russell 2000 2,074.78 6.98 0.34% -9.02 -0.4% 〇〇●〇〇●〇●●●〇●〇 7勝6負0分 0.538 0.45% 0.95% 3.40% -3.05% 44% 58% 45.62%

発行株数 時価総額 サイコロジカル
コード 銘柄名 現在値 前日比 前日比 出来高 配当落日 PER PBR 千株 億円 変化幅 % 勝率 5EMA 20EMA 60EMA 120EMA 9-Days 14-Days フィボナッチ 高値 安値 倍率 差し引き

7013 ＩＨＩ 13,845 55 0.40% 4,483,800 3月30日 17.5 4.4 154,680 21,415 1,435 11.56% 〇〇●〇〇〇●●●〇〇〇〇 9勝4負0分 0.692 1.96% 11.63% 25.11% 39.91% 86% 90% 5.4% 14,180 7,977 0.06 -1,106,400

8136 サンリオ 6,369 4 0.06% 9,736,500 3月30日 36.0 14.1 255,408 16,267 619 10.77% ●〇〇〇●〇〇●〇●●●〇 7勝6負0分 0.538 -1.50% 6.47% 1.94% 8.76% 65% 66% 39.8% 7,315 4,937 2.05 109,500

6724 セイコーエプソン 1,854 -8 -0.40% 2,181,600 3月30日 14.5 0.7 373,573 6,926 -136 -6.83% 〇〇〇〇●●〇●●●●●● 5勝8負0分 0.385 -0.83% -4.53% -14.42% -23.58% 3% 39% 96.1% 2,851 1,813 1.27 5,600

6506 安川電機 3,321 63 1.93% 1,728,900 2月26日 19.1 2.0 266,690 8,857 95 2.94% ●〇〇〇●〇●●〇●●●〇 6勝7負0分 0.462 -0.23% 4.11% -3.77% -13.01% 44% 60% 65.8% 4,740 2,582 1.11 5,800

発行株数 時価総額 サイコロジカル
コード 銘柄名 現在値 前日比 前日比 出来高 配当落日 PER PBR 千株 億円 変化幅 % 勝率 5EMA 20EMA 60EMA 120EMA 9-Days 14-Days フィボナッチ 高値 安値 倍率 差し引き

7013 ＩＨＩ 14,175 330 2.38% 4,223,000 3月30日 17.9 4.5 154,680 21,926 1,615 12.86% 〇●〇〇〇●●●〇〇〇〇〇 33.40% 0.692 2.22% 12.61% 27.02% 42.51% 86% 90% 0.1% 14,180 7,977 0.06 -1,189,700

8136 サンリオ 6,741 372 5.84% 16,316,400 3月30日 38.1 14.9 255,408 17,217 847 14.37% 〇〇〇●〇〇●〇●●●〇〇 31.45% 0.615 3.04% 11.61% 7.81% 14.78% 75% 76% 24.1% 7,315 4,937 0.33 -302,300

6724 セイコーエプソン 1,856 2 0.08% 1,809,700 3月30日 14.5 0.7 373,573 6,932 -183 -8.95% 〇〇〇●●〇●●●●●●〇 54.35% 0.385 -0.38% -4.22% -13.93% -23.29% 5% 38% 95.9% 2,851 1,813 131.50 26,100

6506 安川電機 3,374 53 1.60% 1,831,300 2月26日 19.4 2.0 266,690 8,998 -24 -0.71% 〇〇〇●〇●●〇●●●〇〇 27.50% 0.538 1.34% 4.99% -1.84% -11.48% 53% 65% 63.3% 4,740 2,582 1.00 -200

発行株数 時価総額 サイコロジカル
コード 銘柄名 現在値 前日比 前日比 出来高 配当落日 PER PBR 千株 億円 変化幅 % 勝率 5EMA 20EMA 60EMA 120EMA 9-Days 14-Days フィボナッチ 高値 安値 倍率 差し引き

7013 ＩＨＩ 14,000 -175 -1.23% 8,144,400 3月30日 17.7 4.4 154,680 21,655 1,050 8.11% ●〇〇〇●●●〇〇〇〇〇● 61.81% 0.615 0.52% 9.99% 24.58% 40.06% 77% 82% 2.9% 14,180 7,977 0.07 -952,900

8136 サンリオ 6,361 -380 -5.64% 20,166,100 3月30日 35.9 14.1 255,408 16,247 547 9.41% 〇〇●〇〇●〇●●●〇〇● 41.29% 0.538 -1.34% 5.22% 1.84% 8.18% 62% 66% 40.1% 7,315 4,937 3.11 160,800

6724 セイコーエプソン 1,881 26 1.37% 2,784,700 3月30日 14.7 0.7 373,573 7,027 -99 -4.98% 〇〇●●〇●●●●●●〇〇 27.62% 0.385 0.80% -2.66% -12.32% -22.02% 29% 37% 93.4% 2,851 1,813 59.20 29,100

6506 安川電機 3,393 19 0.56% 3,693,200 2月26日 19.6 2.0 266,690 9,049 59 1.77% 〇〇●〇●●〇●●●〇〇〇 41.24% 0.538 1.66% 5.05% -0.91% -10.84% 50% 68% 62.4% 4,740 2,582 1.17 8,300

発行株数 時価総額 サイコロジカル
コード 銘柄名 現在値 前日比 前日比 出来高 配当落日 PER PBR 千株 億円 変化幅 % 勝率 5EMA 20EMA 60EMA 120EMA 9-Days 14-Days フィボナッチ 高値 安値 倍率 差し引き

7013 ＩＨＩ 14,025 25 0.18% 4,631,100 3月30日 17.7 4.4 154,680 21,694 1,005 7.72% 〇〇〇●●●〇〇〇〇〇●〇 48.12% 0.692 0.35% 9.00% 23.84% 39.58% 81% 80% 10.6% 14,745 7,977 0.08 -758,700

8136 サンリオ 6,390 29 0.46% 17,831,400 3月30日 36.1 14.2 255,408 16,321 562 9.64% 〇●〇〇●〇●●●〇〇●〇 18.52% 0.538 -0.71% 5.21% 2.28% 8.37% 54% 63% 38.9% 7,315 4,937 5.41 187,000

6724 セイコーエプソン 1,923 42 2.21% 3,293,900 3月30日 15.0 0.8 373,573 7,182 -6 -0.31% 〇●●〇●●●●●●〇〇〇 36.54% 0.385 2.11% -0.38% -10.00% -20.09% 46% 41% 89.5% 2,851 1,813 2.22 29,700

6506 安川電機 3,465 72 2.12% 3,246,500 2月26日 20.0 2.1 266,690 9,241 77 2.27% 〇●〇●●〇●●●〇〇〇〇 36.31% 0.538 2.54% 6.35% 1.43% -8.86% 58% 69% 59.1% 4,740 2,582 0.71 -21,400

発行株数 時価総額 サイコロジカル
コード 銘柄名 現在値 前日比 前日比 出来高 配当落日 PER PBR 千株 億円 変化幅 % 勝率 5EMA 20EMA 60EMA 120EMA 9-Days 14-Days フィボナッチ 高値 安値 倍率 差し引き

7013 ＩＨＩ 13,985 -40 -0.29% 11,166,300 3月30日 17.6 4.4 154,680 21,632 1,055 8.16% 〇〇●●●〇〇〇〇〇●〇● 64.07% 0.615 -0.12% 7.58% 22.68% 38.48% 83% 81% 11.2% 14,745 7,977 0.10 -709,900

8136 サンリオ 6,342 -48 -0.75% 30,066,400 3月30日 35.8 14.1 255,408 16,198 81 1.29% ●〇〇●〇●●●〇〇●〇● 47.56% 0.462 -1.28% 3.92% 1.58% 7.31% 58% 62% 40.9% 7,315 4,937 4.36 168,100

6724 セイコーエプソン 1,897 -26 -1.35% 28,755,400 3月30日 14.8 0.8 373,573 7,085 -37 -1.91% ●●〇●●●●●●〇〇〇● 60.05% 0.308 0.65% -1.44% -10.76% -20.95% 43% 36% 92.0% 2,851 1,813 0.90 -6,500

6506 安川電機 3,412 -53 -1.53% 17,597,400 2月26日 19.7 2.1 266,690 9,099 48 1.43% ●〇●●〇●●●〇〇〇〇● 42.63% 0.462 0.47% 4.20% 0.22% -10.13% 63% 59% 61.5% 4,740 2,582 0.88 -7,000
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2025年5月26日 3:30:00 PM 指数平滑移動平均との乖離率 RSI（現在）
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2025年5月27日 3:30:00 PM 指数平滑移動平均との乖離率 RSI（現在）

除外銘柄

2025年5月28日 3:30:00 PM 指数平滑移動平均との乖離率 RSI（現在）

除外銘柄
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新規採用銘柄

年初来 信用取引
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2025年5月29日 3:30:00 PM 指数平滑移動平均との乖離率 RSI（現在）

無断コピー転載を固くお断りいたします。


